
”Sæson lukke træf” 
weekenden d. 13. – 15. september 2024 

på Hillerød Camping 

 

 

 

 

 

 

                                    Med hygge, spisning, levende musik 

                              & musik bingo på terrassen/i telt lørdag aften 
 

 

 

Foreløbigt program                              

Fredag: 

* Ankomst i løbet af dagen 

* I løbet af aftenen samles vi et sted på pladsen til fælles hygge og medbragt kaffe. 

   Træfholderne sørger for lidt ”hjemmebag” til kaffen. 

    NB: Ved ankomst tidligere end fredag aftales det direkte med Hillerød Camping på 

           tlf. 48264854. 

 

Lørdag: 

Kl. 09.00 * Standerhejsning 

Kl. 10.00 * Vi foreslår en sejltur på Slotssøen med ”Den lille færge” M/F Fredensborg 

   med afgang kl. 10.00 fra Torvet i Hillerød  (ved statuen af Frederik d.7.) 

   Denne afgang er reserveret til KabeClub/Hilerød camping. 

* Sejltur med guide koster 40,- kr. pr. person  

 

 

 

 

 

 

* Det tager ca. 20 - 25 min. at gå fra campingpladsen til Hillerød torv.  

 



 

Kl. 18.00 * Hillerød Camping  holder ”Sæson lukke hyggeaften” fra kl. 18.00     

* Hyggeaftenen bliver under parasollerne på terrassen eller i telt, med underholdning,  

   og live hyggemusik mm. 

* Annette, vor værtinde på Hillerød camping, lover at vi får en rigtig hyggelig aften        

* Hillerød Camping arrangerer at der kommer en ”mad vogn”, til denne hygge aften.   

   Nærmere info herom senere 

* Pris for deltagelse til denne hyggeaften inkl. spisning bliver ca. 240,-- kr. pr. person . 

* Drikkevarer SKAL denne aften købes i kiosken, som er lovet til gode campingpriser        

Søndag: 

Kl. 10.00 * Kabe Club stander strygning. 

Kl. 11.00 * Hillerød Camping flagnedtagning oppe ved receptionen, hvor der holdes en lille   

   ceremoni for alle gæsterne. 

Priser: * Ophold på Hillerød Camping d. 13.-15. sept. for plads & 2 personer inkl. bad   

   - ekskl. strøm er prisen 468,- kr. her er fratrukket 10% Kabe træf rabat. 

* Ved 4 nætter og +60 bliver rabatten 15%  

  NB: Max 20 vogne til dette træf – efter først til mølle-princippet 

Betaling for campingplads og hyggeaften afregnes direkte med Hillerød Camping enten ved ankomst  

eller ved afrejse.  

Tilmelding til:   grethe.falster@stofanet.dk  senest d. 15 - 08 -2024 

NB vigtigt: ved tilmelding skal oplyses navn og kabe nr.  

Hvis du/I ønsker at se lidt nærmere på Hillerød camping og sejltur på slotssøen med ”Den Lille 

Færge” kan du/I se nærmere på hjemmesiderne: 

  Hillerød Camping     www.hillerodcamping.dk 

                        Den Lille Færge         www.partrederiet.dk 
   

Vi håber igen på et rigtig hyggeligt ”lukketræf” på denne helt specielle og hyggelige Hillerød Camping. 

Med venlig Kabe hilsen og på gensyn        

 

Grethe og Jørgen Falster Nielsen kabe 806 

Kirsten og Flemming Hansen kabe 1161 

Lidt stemningsbilleder fra Hillerød Camping: 

 

 

 

http://www.hillerodcamping.dk/
http://www.partrederiet.dk/

